
 
 

 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI AI CORSI GOL II EDIZIONE 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Antonia Pacini 

 

VISTO il piano regionale GOL (Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori) della 

Regione Lombardia; 

VISTA l’attivazione, presso questa Istituzione scolastica, dei corsi di formazione: 

“Italiano per il lavoro” (20 ore) 

“Alfabetizzazione informatica” (16 ore) 

CONSIDERATA la necessità di procedere con l’assegnazione dei corsi stessi ai 

docent che hanno presentato candidature all’incarico; 

VISTI I CV dei candidati stessi 

CONSIDERATI I criteri di preferenza 

 

DECRETA 

L’assegnazione dei corsi ai seguenti docenti: 

“Italiano per il lavoro” (20 ore): prof.ssa Serena Ferlisi 

“Alfabetizzazione informatica” (16 ore) prof.ssa Arena Angela 

 

Il presente decreto è reso noto agli interessati e agli organi competenti per gli 

adempimenti di rispettiva competenza. 

 

Data:26 settembre 2025 

 

F.to La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Antonia Pacini 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI NORD EST MILANO
C.F. 97698700156 C.M. MIMM0CD00G
AD75476 - CPIA2 MILANO ILARIA ALPI

Prot. 0001722/E del 26/09/2025 10:24


